filii Farman , de Rotuis, hominis Rainoldi Darsel. Ex nostris : signum Dro¬ 

conis, filii Goiffredi de Novo Mercato. Signum Ebrardi, diaconi. Signum 

Fulchelini, filii Hunfredi de Mathun. Signum Ricardi de Drincurt. Si¬ 

gnum Turoldi, fratris ejus. Signum Ricardi, senescal. Signum Bernardi , 

coci. Signum Rodulfi, fratris ejus. Signum Osberni Bruncosted. Signum 

Goiffredi Delbec. 

XLVII. 

Pateat fidelibus Cbristi, qualiter capellæ Sanctæ Trinitatis me- 

dietatem, et terrain ad ipsam pertinentem, prius quidem Erchen- 

baldo, filio Erchenbaldi vicecomitis ultra mare proliciscenti, clatis 

sex libris denariorum, deinde Hugoni pincernæ de Ivry, qui eam in 

vadimonio de ipso Ercbenbaldo tenebat, clatis xn libris, ex omni 

parte redernimus, et liberrimam in perpetuam hereditatem suscepi- 

mus, annuente rege Anglorum et duce Normannorum Guillelmo 

ejusque optimatibus. 

Signum Willelmi, regis. Signum Mathildis, reginae. Signum Willelmi , 

filii Osberni. Signum Emmæ, matris ejus. Signum Ansfredi, filii Athlæ. Si¬ 

gnum Bernardi, forestarii. Ex nostris : signum Ricardi, senescal. Signum 

Bernardi , coci. Signum Turstini, filii Wigrin. 

XLVIII. 

Gislebertus, qui Oculus Pulicis dicebatur, ad extrema veniens, de- 

dit Sanctæ Trinitati in aloclio unum mansum in Appavilla et ejus 

consuetudinem in molendino. 

Signum ipsius Gisleberti. Testes : Alain d’Eschetot; Willelmus de Win- 

belet villa ; Ricardüs , senescal; Rogerius Poncon. 
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XLIX. 

Celestis regni promereri appétit mansionem quisquis ad usus ser- 

vorum Dei aliquam suæ terrenæ possessionis largitus fuerit portio- 

nem. Quapropter ego Ansfredus, Osberni de Ou vicecomitis, postea 

vero, Dei gratia, Hierosolimitani monachi, Filius, annuentibus domi- 

nis meis, Emma, Osberni dapiferi uxore, et fdiis ejus Willelmo et 

Osberno, una cum conjuge mea Emma, quicquid potui hereditatis 

jure dedi Sanctæ Trinitati Rotomagensi cœnobio de Monte, in quo 

unicum fdium meum nomine Goiffredum optuli Deo serviendum. 

Hæc sunt igitur donaria quæ monachis dedi post obitum meum et 

uxorismeæ, pro remedio animæ meæ parentumque meorum et pro 

salute dominorum meorum, annuente Willelmo, inclito principe 

Normannorum : in territorio Rotomagensi, in valle Richerii et in 

villa Sancti Jacobi et Caprevilla, et super Sequanam, loco qui dici- 

tur Sallius, quicquicl meijuris erat; et inter Ghivillei et Corolme 

duo prati jugera, et inter unius nominis villas, id est Ghivillei, unum 

prati agrum, et in Ermentrud villa duo prati jugera, et in Rotomago 

domum meam propriam, et in suburbio Rotomagi vineam 1, cum 

domo et diversis arboribus fructiferis. Hæc omnia ego et uxor mea 

Emma supradictis monachis devote tradidimus, imprecantes harum 

omnium parvæ vel magnæ partis deinceps invasorem donationum 

anathemate perpetuo, si non satisfecerit, dampnandum. Amen. 

Signum Willelmi , comitis. Signum Willelmi. Signum Osberni. Signum 

Emmæ, matrîs eorum. Signum Ansfredi, qui liane donalionem fecit. Si¬ 

gnum Emmæ, uxoris ejus. Signum Bernardi , forestarii. Signum Rainoldi 

de Salhus. Signum Pétri, parmentarii. Testes exnostra parte : Ricardus de 

Drincurt; Turoldus, frater ejus; Ricardus, senescal; Osbernus Bruncos- 

TED ; RoGERIUS PûNCON. 

L. 

In Dei nomine. Notum sit omnibus Ghristi et sanctæ ecclesiæ 

1 Vinea in suburbio Rothomagensi, notatu digna. 
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fidelibus, qualiter Rotbertus, filius Hoelis, petitione fidelis sui Ans- 

fredi, donavit et tradidit monasterio Sanctæ Trinitatis, quod situm 

est Rotomagi in monte Sancti Michaelis, beneficium in perpetuam 

proprietatem, quod ipse predictus Ansfredus de illo tenuit in Che- 

vreviRa, id est ecclesiam cum décima totius villæ et x mansos, ac- 

ceptis ab eo xx libris denariorum, et pro hac terra et pro aliis quas 

dédit monasteriis Fiscambensi et Fontanellæ. Fli sunt testes qui 

hoc viderunt et audierunt, et hoc affirmantes subscripserunt. 

Signum Willelmi , comitis Arcarum1. Signum Gozelini , vicecomitis. Si- 

gnum Godefredi , vicecomitis 2. Signum ipsius Rotberti qui hanc fecit 

traditionem. Signum Ansfredi. 

LI. 

Anno dominicæ incarnationis mxliii. , Warulfus de Chevrevilla, 

jussu domini sui Rotberti de Maineres, misit super altare Sanctæ 

Trinitatis clonationem terræ Chevrevillæ per unum capellum vulpi- 

num, ea ratione ut nullus ex eaclem terra aut vendencli aut in vadi- 

monium dancli habeat facultatem, msi per abbatem Isembertum, co¬ 

ram quo facta est hæc donatio. Hujus licentia domnus Piainerius, 

tune monaebus, posteaabbas, dédit præfato Rotberto centum solidos 

pro terra Osberni, filii Maingot, annuente ipso Osberno, filio Main- 

got. Secl et ipse Rotbertus ab abbate Isemberto et monachis, acceptis 

centum solidis, traclidit et dédit Sanctæ Trinitati in alodium totam 

moltam Chevrevillæ. Ipse etiam Piotbertus declit Sanctæ Trinitati 

quattuor mansos in Chevrevilla pro vu libris denariorum. Nam très 

ex lus mansis Ansfredus, filius Adlæ, prius de ipso tenens in vadi-